PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES Nº 001/03/2015

CONCURSO PÚBLICO

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Foz do Iguaçu, no uso de

suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO COMPLEMENTAR DAS INSCRIÇÕES do

Concurso Público nº 001/01/2015, nos seguintes termos:

Art. 1º Ficam DEFERIDAS de forma complementar as inscrições para Ampla Concorrência, relacionadas no

ANEXO I deste Edital.

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada no dia 22/11/2015 em horário e locais a serem divulgados na data de

18/11/2015.

I - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br a partir

das 15h do dia 18/11/2015 e imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que informará o

horário e local de realização da prova objetiva.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Foz do Iguaçu/PR, 18 de novembro de 2015.

ANDRÉ DE SOUZA LEANDRO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO I AO EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
CONCURSO PÚBLICO

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

28165 AGENTE DE ENDEMIAS ABEGAIL GOMES FERREIRA GERAL

28270 AGENTE DE ENDEMIAS ADRIANA DO AMARAL
GERAL

23158 AGENTE DE ENDEMIAS ALANI CAMILA DA SILVA BENITEZ
GERAL

22588 AGENTE DE ENDEMIAS ALEJANDRO GABRIEL MARTINEZ DA SILVA
GERAL

23592 AGENTE DE ENDEMIAS ALESSANDRO ANTUNES RODRIGUES
GERAL

21040 AGENTE DE ENDEMIAS ALEXSSANDRA BORDINI DE LIMA
GERAL

28219 AGENTE DE ENDEMIAS ALLYSON DO NASCIMENTO
GERAL

22002 AGENTE DE ENDEMIAS ALMERITA FERREIRA ROLIM
GERAL

27945 AGENTE DE ENDEMIAS ANA CLAUDIA BORDIN DANIELLI
GERAL

22867 AGENTE DE ENDEMIAS ANA MARIA SANTIAGO DE OLIVEIRA RIBEIRO
GERAL

27561 AGENTE DE ENDEMIAS ANA PAULA DA SILVA
GERAL

24143 AGENTE DE ENDEMIAS ANDRE GEAN DA SILVA
GERAL

23426 AGENTE DE ENDEMIAS ANTONIO FRANCISCO DA ROCHA
GERAL

20904 AGENTE DE ENDEMIAS BEATRIZ DOS SANTOS ARIAS
GERAL

27882 AGENTE DE ENDEMIAS BLONDY LOUISE VOIDA
GERAL

27815 AGENTE DE ENDEMIAS BRUNO FRANCELINO VIEIRA
GERAL

26689 AGENTE DE ENDEMIAS BRUNO LUJAN DA SILVA
GERAL

27240 AGENTE DE ENDEMIAS CAROLINE SGANDERLA DOS SANTOS
GERAL

24753 AGENTE DE ENDEMIAS CIDERLEIA APARECIDA DA SILVA LUDIVICHAK
GERAL

27772 AGENTE DE ENDEMIAS CLÓVIS DUARTE SANTOS
GERAL

26413 AGENTE DE ENDEMIAS CLAUDECIR ANTONIO ROCCO
GERAL

27670 AGENTE DE ENDEMIAS CLAUDIO MOREIRA RAMOS
GERAL

23352 AGENTE DE ENDEMIAS CLEONICE APARECIDA PARTICHELI SILVA
GERAL

21918 AGENTE DE ENDEMIAS CRISTIANE FERREIRA DOS SANTOS
GERAL

26319 AGENTE DE ENDEMIAS DEBORA ALINE SANTANA
GERAL

23947 AGENTE DE ENDEMIAS DIEGO FELIPE SOARES
GERAL

23847 AGENTE DE ENDEMIAS DIEGO SOARES DE JESUS
GERAL

21461 AGENTE DE ENDEMIAS EGLIMEIRE CALDEIRA
GERAL

21103 AGENTE DE ENDEMIAS ELISÂNGELA LEAL DE ALMEIDA
GERAL

26573 AGENTE DE ENDEMIAS ELISETE DHEIN
GERAL

24926 AGENTE DE ENDEMIAS ELIZABETE TEREZINHA BENITES
GERAL

25658 AGENTE DE ENDEMIAS ERVANIO AFONCO DE ARAUJO
GERAL

26813 AGENTE DE ENDEMIAS FABIO GIACOMOZZI DO NASCIMENTO
GERAL

27385 AGENTE DE ENDEMIAS FERNANDA WOINCZAK DOS SANTOS
GERAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

25265 AGENTE DE ENDEMIAS FRANZ DIEGO DA SILVA SANTIAGO
GERAL

22495 AGENTE DE ENDEMIAS GABRIEL LUIZ LOPES MOREIRA
GERAL

27605 AGENTE DE ENDEMIAS GABRIEL WILLIAM DOS SANTOS BICUDO
GERAL

23513 AGENTE DE ENDEMIAS GIVANILDO SAUER
GERAL

26062 AGENTE DE ENDEMIAS JANICE SANTANA
GERAL

24258 AGENTE DE ENDEMIAS JAQUELINI BARBOZA
GERAL

22699 AGENTE DE ENDEMIAS JOÃO ANTONIO DELATORE FERRARI
GERAL

27505 AGENTE DE ENDEMIAS JONAS RAFAEL CARMINATI
GERAL

28375 AGENTE DE ENDEMIAS JOSILENE APARECIDA DA CRUZ
GERAL

21359 AGENTE DE ENDEMIAS JUCELIA CRISTIANE DA SILVA
GERAL

22289 AGENTE DE ENDEMIAS KATIANE DE OLIVEIRA
GERAL

25965 AGENTE DE ENDEMIAS LAIZLA ROQUE DA SILVA
GERAL

21515 AGENTE DE ENDEMIAS LARISSA RITZEL SILVA
GERAL

22174 AGENTE DE ENDEMIAS LUAN ARAUJO SIQUEIRA
GERAL

26484 AGENTE DE ENDEMIAS LUCILENE LOURENÇO SILVA
GERAL

23096 AGENTE DE ENDEMIAS MARCELO LEANDRO BECKER
GERAL

25165 AGENTE DE ENDEMIAS MARCIA ZEFERINO
GERAL

28135 AGENTE DE ENDEMIAS MARIA CAROLINA CARVALHO
GERAL

24330 AGENTE DE ENDEMIAS MARIA CRITINA DA SILVA ASSIS
GERAL

24608 AGENTE DE ENDEMIAS MARIA DE LOURDES CORREIA
GERAL

21249 AGENTE DE ENDEMIAS MARILENE DIAS DA SILVA
GERAL

23003 AGENTE DE ENDEMIAS MARISTELA ROSPIRSKI SANTOS
GERAL

24444 AGENTE DE ENDEMIAS MARLENE DA SILVA CAVALHEIRO
GERAL

25516 AGENTE DE ENDEMIAS MATHEUS GONÇALVES DA SILVA
GERAL

24048 AGENTE DE ENDEMIAS MICHAEL GUEDES OLIVEIRA
GERAL

28077 AGENTE DE ENDEMIAS NADINE AGUSTINHO DA SILVA
GERAL

24690 AGENTE DE ENDEMIAS NATHASHA DAYANA ISABELLA ROCHA
GERAL

21571 AGENTE DE ENDEMIAS NEREU CASEMIRO MACHADO DOS SANTOS
GERAL

25763 AGENTE DE ENDEMIAS NILSON SOUZA PEREIRA
GERAL

25060 AGENTE DE ENDEMIAS PAMELA CAROLINY DE CAMARGO
GERAL

28316 AGENTE DE ENDEMIAS PATRICIA ELIS WEILER
GERAL

25869 AGENTE DE ENDEMIAS PATRICIA MICHALISKI
GERAL

26169 AGENTE DE ENDEMIAS RAFAELLA CRISTINA GALICIOLLI
GERAL

26612 AGENTE DE ENDEMIAS RITA DE CASSIA SILVA
GERAL

20850 AGENTE DE ENDEMIAS ROBERTO CARLOS MACENE ALVES
GERAL

28028 AGENTE DE ENDEMIAS ROSMARI DE LARA
GERAL

21202 AGENTE DE ENDEMIAS TAINARA ANTONIO LEALDINO
GERAL

22378 AGENTE DE ENDEMIAS TATIANE FERREIRA DE FREITAS
GERAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

22074 AGENTE DE ENDEMIAS THAYANE BAIRROS WATANABE MURASSAWA
GERAL

27730 AGENTE DE ENDEMIAS THIAGO AZEVEDO
GERAL

26235 AGENTE DE ENDEMIAS VAGNER LUIZ ROSSETTI
GERAL

20717 AGENTE DE ENDEMIAS VALMIR DIAS
GERAL

21301 AGENTE DE ENDEMIAS VALTER AMBROSIO FERREIRA
GERAL

24541 AGENTE DE ENDEMIAS VANILSA GOMES DE CARVALHO
GERAL

24830 AGENTE DE ENDEMIAS VITOR IRINEU BARTH JUNIOR
GERAL

21156 AGENTE DE ENDEMIAS VIVIANE SILVA BARROS
GERAL

21746 AGENTE DE ENDEMIAS WELLINGTON MARTINS DASILVA
GERAL

21635 AGENTE DE ENDEMIAS WUELEY CARLOS AZEVEDO FERREIRA
GERAL

22805

AGENTE DE ENDEMIAS EDUCADOR EM

SAÚDE ANA CAROLINA BARBOSA

GERAL

28177

AGENTE DE ENDEMIAS EDUCADOR EM

SAÚDE ANA PAULA MUNIZ

GERAL

23255

AGENTE DE ENDEMIAS EDUCADOR EM

SAÚDE JUCELI MARIA SANTOS GONSALVES

GERAL

23684

AGENTE DE ENDEMIAS EDUCADOR EM

SAÚDE LUCILENE DA ROSA GONÇALVES SOARES

GERAL

26957

AGENTE DE ENDEMIAS EDUCADOR EM

SAÚDE LURDES AURELIO DE ALMEIDA

GERAL

24980

AGENTE DE ENDEMIAS EDUCADOR EM

SAÚDE RAFAEL RODRIGO SAVERIO BARBOSA

GERAL

27442

AGENTE DE ENDEMIAS EDUCADOR EM

SAÚDE THIAGO SALES DE CAMPOS

GERAL

23759

AGENTE DE ENDEMIAS EDUCADOR EM

SAÚDE WILLIAN ZWIRTES

GERAL